

Årsredovisning
för
Future Marketing 25 AB
559272-9163

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Juan Diego Martinez Soto, Styrelseledamot
2024-07-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning och konsultering inom media och reklam.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 145 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -64 | -1 | -27 |
| Soliditet (%) | -884,6 | 77,7 | -48 |

Under räkenskapsåret har vår nettoomsättning ökat från 0 SEK föregående år till 145 128,51 SEK. Denna betydande förändring beror främst på vår testperiod med en egen e-handel, där vi provade olika marknadsföringsstrategier. Trots att denna e-handel inte genererade betydande försäljning, har vi kunnat identifiera effektiva marknadsföringsmetoder som kan implementeras framöver. För att finansiera denna testperiod har vi tillfört medel till företaget, bokfört som lån, vilket också bidrar till de stora skillnaderna i våra finansiella tal mellan åren. Framåt planerar vi att marknadsföra våra tjänster och produkter organiskt via sociala medier, vilket inte kommer att medföra ytterligare kostnader. Vi har redan stängt ner den testade e-handeln och kommer nu att fokusera på att utöka vår närvaro på plattformar som TikTok för att driva tillväxt utan betydande marknadsföringskostnader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -13 761 | -1 483 | 9 756 |
| Balanseras i ny räkning | | -1 483 | 1 483 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 0 | | 0 |
| Årets resultat | | | -64 461 | -64 461 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -15 244 | -64 461 | -54 705 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -15 244 |
| Årets resultat | -64 461 |
| Totalt | -79 705 |

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -79 705 |
| Totalt | -79 705 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 –2023-12-31 | 2022-01-01 –2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 145 129 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 534 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 147 663 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -38 620 | -103 |
| Övriga externa kostnader | | -130 049 | -1 380 |
| Personalkostnader | 2 | -43 455 | -0 |
| Summa rörelsekostnader | | -212 124 | -1 483 |
| Rörelseresultat | | -64 461 | -1 483 |
| Finansiella poster | | | |
| Summa finansiella poster | | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -64 461 | -1 483 |
| Resultat före skatt | | -64 461 | -1 483 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -64 461 | -1 483 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 647 | 34 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 647 | 34 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 5 537 | 12 523 |
| Summa kassa och bank | | 5 537 | 12 523 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 184 | 12 557 |
| Summa tillgångar | | 6 184 | 12 557 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -15 244 | -13 761 |
| Årets resultat | | -64 461 | -1 483 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | -79 705 | -15 244 |
| Summa eget kapital | | -54 705 | 9 756 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 54 800 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 54 800 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 089 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 1 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 2 800 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 089 | 2 801 |
| Summa eget kapital och skulder | | 6 184 | 12 557 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

SOLNA

Juan Diego Martinez Soto
Juan Diego Martinez Soto
Styrelseledamot
2024-07-22